



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

Szczecin, dnia 22.07.2020 r.

DZP-196/2020/MKB

bip.pum.edu.pl

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego częściowego, w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego”, nr postępowania: DZP-262-20/2020.*

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

#### **Część 1 Sprzęt laboratoryjny**

**Dot. pkt.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płyty grzejnej o maks. temp. 325°C i mocy 700W?  
Uzasadnienie: Producent wprowadził na rynek nowy typ urządzeń o lepszych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na cyfrową płytę grzejną o maks. temp. 325°C i mocy 700W przy zachowaniu pozostałych parametrów, opisanych w siwz. W tym zakresie zamawiający dokonuje modyfikacji treści Rozdziału XIV Części 1: Sprzęt laboratoryjny, punktu 5, niewymagającej zmiany treści ogłoszenia ani dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Pytanie nr 2:

#### **Część 1 Sprzęt laboratoryjny**

**Dot. pkt. 29**

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane płytki TLC SIL G-25: szkło, aluminium czy folia poliestrowa ?

Oraz co Zamawiający rozumie jako żel krzemionkowy do TLC ? Jeśli ma to być żel krzemionkowy, prosimy o podanie gramatury, jaką masę mają mieć opakowania; jeśli mają to być płytki do TLC prosimy o podanie z jakiego materiału mają być wykonane: szkło, aluminium czy folia poliestrowa oraz jakie mają mieć wymiary ?

Odpowiedź:

Płytki TLC SIL G-25 i płytki TLC SIL G-25 UV254 mają być wykonane ze szkła.

Żel krzemionkowy - arkusz aluminiowy o wymiarach 20 x 20 cm (1 op. – 25 arkuszy)

Pytanie nr 3:

**Dotyczy paragrafu 5 ust. 1 punkt 1 oraz 4 umowy**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej określonej paragrafu 5 ust. 1 punkt 1 oraz 4 umowy z 1% na 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie

mgr inż. Krzysztof Goralski